
UCHWAŁA Nr 129/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie we Włoszczowie  
 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ilonie Nowak – Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 
Włoszczowskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.  

 
§ 2. W przypadku nieobecności w pracy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włoszczowie – Ilony Nowak, spowodowanej w szczególności: zwolnieniem 
lekarskim, urlopem, koniecznością pełnienia innych obowiązków poza siedzibą jednostki, 
udziela się pełnomocnictwa Pani Jolancie Pękali – pracownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie we Włoszczowie, do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 
Włoszczowskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.  

 
§ 3. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do podejmowania 

wszelkich czynności dotyczących realizacji i rozliczenia programu. 
 

§ 4.  Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji oraz rozliczenia końcowego 
programu.  

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ........................................... 

 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu   ........................................... 

 

Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ............................................ 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy 

ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu  

w życiu społecznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


